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voinut oli olemas Multa -

KODIN OSASTO
väpaisteessa ikkunalla tai voi ne pan-

na olkien sekaan johonkin ulkohuo-

neeseen valmistumaan Myöskin voi

ottaa tomaatit varsinaan maasta ja ri-

pustaa ulkovajan oraille missä isom-

mat vielä kasvavat ja kypsyvät pitkän
aikaa Mitä jää vihreiksi ne voi lait- -

taa pikkelsiksi Vihreitä - tomaattia

voi myöskin paistaa pannussa syötä-

väksi

Kyökkitarhan hoitaja
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NAISET JA URHEILU'

M" vuoden kuluttua tul Po
Suomen Urheilu- - poistuttua odottaa kaihomielin

'( miehenä' k nuorkhffl kukkakimppuineen sinellipukui- -
oli kuvaamaton Muu nmh- -

tah- - "englantilaisia (Tällä en
Miesten voimistelu- - ja urhei- - do väittää että mies olisi siveel-- iltana istuessamme yhdessä lau-

luharrastuksille aletaan työ- - lisesti korkeanunalla tasolla hän ohimennen kertoessaan

piireissäkin jo omistaa Kaukana siitä-- - Suurin- osa mie- - maisesta kapteenistaan: "Hän löi mi- -

ansaittua huomiota mutta jär- - histä on suhteessaan naiseen nm myöskin"!
v

kiperäisten ruumiinharjotusten laumaeläimen asteella) Suurena Mini punastuin Hiin muisti siis

merkitystä naisille ei vielä ollen- -
Syyna tässä kosketeltuun siveel- - yh miten minä olin kurittanut han-

kaan oivalleta ikäänkuin ei nai- -
seett rappeutumiseen on nais- - tä Ja jonkunlainen varjo jaskihe hä-

nen ' tarvitsisikaan niitä ruumiin temme ruumiillisen kasvatuk- - män jälleennäkemisen ensimäisen ilon

ja hengen jaloja ominaisuukSET gen pillte Nainen on ollut sul- - ylle „

joita leikki urheilu ja voitniste- - tutuneena omaan ahtaaseen a-- Myöhemmin tuli hän — tahtomat-l- u

harjottajassaan kehittää Jos jatus- - ja tunhemailmaansa ja ai-- ta haavottaa minua — uudelleen

ruumiinharjotusten llaisempia vaistojaan seuraten tanneelut antamiini- selkäsaunoihini ja

hyödyllisyys miehille niin sitä luiSurtut siveelliseen ryhdittö minä painoin pääni alas Hän mat- -

suuremmalla syyllii on niiden
myyteen Tämä voidaan paran- - kutipois enkä ole nähnyt häntä

vältfämiärrnmvvs musille tlin- -- j j
~

luistettava Työskenteleehän ny- -

kyaikainen työläisnainen — jos
mahdollista —- vieläkin epäedul- -

lisimmissa olosuhteissa kuin
hauen : miestoverinsa Ajatei- -

kaammepa vain teollisuuden
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nUit tiainenkin iir- -
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iieiiemaan Ulos puhtaasen luon- -

t00n Talvella hiihtelemään ja
mäkeä laskemaan kesällä jouk--

sentelemäan ja uimaan Raittus- -
sa ulkoilmassa ia pirteässä seu- -

rassa rivakasti suoritetut ruu- -

Jlliillista että älyllistä kuntoa
1 1t_

kphitettava JVUlHOUKSen avuna

Aloin kurittaa häntä kun hän oli

pieni Suuremmaksi tultuaan sai han

vh enemmän ia kun han Oli I

i—'

tias löin minä häntä kepillä Peri- -

tamiesta mieleeni ja oli kuin pieni
kiiri olisi alkanut nakertaa sisälläni

Muistin ' tulipunaiset kasvoni ja vi- -

hanpurkaukseni ja poikani rukoukset

I L_ ka_ nitMD jaiKeen AWn wi w —

aurnaaiv Amerikaan

Eläessäni nyt vanhana miehenä

iuon katseeni usein taaksepäin poika- -

iBDuuteen jolloin olin itse voima- -

u n„ vielä ilmielävänä
„ rotevan h„ joka kumar

Kin Sitten kuiv kuori on aivan
L

kuiva tulee ne panna sauioon aui- -

ti siivilöidään kuoret pois jos to

maatteja ei ole kuorittu ja "ketsop- -

pantavaksi kuumen- -
f„ on valmispa

neltuKin pulloihin jotka suljetaan

palveluksessa tupakkatentaissa miinharjotukset puhdistavat um- -
Uu ruokineen pienen kirkuvan

kutomois- - mehtuneen ajatus- - ja tunne-elä- -
Muif muito!

sa yin työskenteleviä kymmeniä mälli antavat tervettä elämän-- J '
len vuoksi kaikkia iiä ja

tuhansia naisia tai kasityoammä- -
jioa opettavat tuntemaan luon- - ff L„r!Wo Kiusaus voi

teissä kuten vaatetus- - ompelu- - non kauneutta avartavat mail- - aea
tiedan MutoIIa " ~ ™ ky"a

ja silitysliikkeis- -
ja kohottavat t™

sä toimivii tai maa- - ja karja- - Smisarvon tunnetta
ta "f 'ttenkaan

vain itseenne verisiä jal- -
talouden palveluksessa olevia tU- -

hansia naisia 'Mutta kaikkein Kukin ihminen elaa kaksi ela- - kiä"

huonoimmissa olosuhteissa työs- - mää mutta kuolee ainoastaan

kentelevät kuitenkin sadat tu- - yhden kerran Ihmisyksilönä lian Kuinka sipuli korjataan ja saliy- -

hannct työläisäidit asunnon pi- - on — aineellisesti katsoen — tetään

laantuneessa huoneilmassa suu-- o
valmitavalleati

ahdistamina han elaa jaAuvast alkelas on
ren lapsilauman Mut

Pysyaksen terveenä ja tyo- - :
jos „ nayttsä vieIä kovin vihreal

kykisena tarv See nai e kuten
jatkam1sessa

Jankeaa
päätehtävä le on parasta katkoa varret latvasta

vT Vöni S ruumiillisen syyskuussa ja siten jouduttaa valmis- -

vastapainoksi kaMatuhsen merkitys Jos köy-- tumista Sitten kun sipuli otetaan
tnssa ilmassa suon e uja mm -

maa8ta tulee ne antaa kui ata
lnkuntahar Otuks a Na -

puohsia hteiskunnallisesta v kurjuudes- - päiväpaisteessa useamman päivärl ja
vastuunala teh- -sentarkea ja nen

työläisnaisen sekä ruu- - tulee niitä käännellä ja liikutella u- -

tav a nouseva f u —
jana asettaa hänelle - erityisiä

RAPARPERIEN SÄILYTYS TALVEN

VARALLE V

Raparperi kuivattuna kestää useita h

vuosia ja on helppo kuljettaa 1— Var- -

ret: huuhdotaan paloteitään ja levite- -

tään kuivauskehille paperille tai lii-

nalle ilmavaan vetoisaan paikkaan

esim finnille Auringossa ja uunissa

sitä ei pidä kuivata Kun palaset rati-

sevat pannaan ne kangaspusseihin

kuivaan paikkaan säilöön

Erittäin suositeltu on --myöskin seu

raava säilytystapa Raparperit huuh-

dotaan paloteitään pieniksi (ei kuo-

rita) pannaan puhtaisiin kuiviin pul-

loihin korkit suulle ja pullot asete-

taan aurinkoon sekä käännetään joka

päivä
Pian alkavat palaset haalistua ja

mennä kokoon niin etä pullossa on

vain % sisältöä Noin 6— 10 päivän

perästä hartsataan korkit avaamatta ja
pullot-viedää- kellariin Näin saadaan

paljoa parempaa raparperia kuin täyt-

tämällä pullot vedellä- Täten hoidet-

tuna raparperi saa erittäin hienon ma-

un eikä valmistaessa vedä niin paljon

sokeria kuin vedessä ollut

Panemme tähän vielä muutamia se-

lityksiä raparperin käytöstä näin so

kerittomana aikana

Hapan raparperimehu
10 kiloa raparperia 7 litr vettä

Raparperi huuhdotaan ja palotel-- "

laan sangen pieniin paloihin jotka las-

ketaan veteen - ja tulelle kiehumaan

sekoittamalla noin tunnin ajan Sekoi-

tus pannaan yöksi siivilävaatteeseen

valumaan Seuraavana päivänä keite-

tään mehu tunnin ajan kaadetaan ki-

vi- tai porsliinastiaan jäähtymään pei-

ton alla ja kun se on ihan jäähtynyttä
lasketaan mehu perin puhtaisiin kui-

viin pulloihin jotka oitis korkitaan ja
hartsataan Säilytetään kellarissa

Täten ilmotamme että

5 vcljemmie

ANTTI GUSTAFSOH

vanhanmaan nimi Välimaa
kuoli syyskuun 4 p 1919

tapaturmaisesti Canmore
Coal Co omistamassa kai-

vannossa Canadassa Vai-

naja oli syntynyt Nurmon

pitäjässä 'Vaasan läänissä
tammikuun 14 p:nä 1886-jHänt- ä

jäimme ikävällä
vanhemmat ja

'yksi veli Suomessa ja kol-

me veljeä tässä maassa:
kaksi täällä ja yksi Yhdys-

valloissa ja sukulaisia täs-s- ä

maassa sekä Suomessa

jonka täten ilmotamme -

Canmore Alta Canada
i

'Sinä orjana veli raataa sait
'vaan nukkua nyt saat
' rauliass'
"ja oikeutta vailla sinä-- '

kärsiä sait
vaan levon kai saat sinä
haudass'

Veljet H ja K Gustafson

i'rrVSfipnrU Omena ei kauäs voidaan kyllä äkkiä murtaa van- - vaan paikkaan Kosteassa kellarissa

yhteiskunnallisen elämän ne piIaantuva Lämpimässä paikas-o- n

k2vÄU£ nt -u-odot nutta aino- - ei myBkää„ voi säilyttää Ne

llinl„ a mielenvikainen astaan ruumiillisen ja älyllisen voi panna joko koreihin tai harvoi-ho- tt

kasvatuksen avulla voidaan luo- - hin ja ripU8taa kellarin

Äaan parempi korkeampaan yh- - toon Niita ei my8A8„ aa säilyt-ti-

Lsvar heista
?er- - teiskunnalliseen elämin pysty- - tää en kymemmaMa kuin 38 asteen

va ihmisaines J iv
veitä ja elämänkuntoisia kansa- - lammBMa

heistä tulee henkisesti tylsiä ja SEN KIROUS " Yksi bushel kypsiä tomaatteja 12

ruumiiltaan heikkoja kaikenlai- - -- ipulia 4 kuP okena I kuP suo- -

sille taudeille ja siveellisille vaa- - k"Jottaa En "ldre Man
„

(vanha l 2 kvarttia etikkaa l ruokaluik

uraavaa: kutakin: inappijauhetta sellerin sie- -
roille alttiita yhteiskunnan hyi- -

kiöitä jollaisia kasvatuslaitok- - "Elämäni suurimpia tyhmyyksiä on menig neilikkajauhetta ja kaksi pien-
-

semme ja vankilamme ovat jo se että varsin usein annoin selkään ta punata pippuria Tomaatit ja si- -

ennestään täynnä Ihmissuvun pojalleni noudattaen vanhaa sääntöä:
puut Iejkotaan kappaleiksi ja maus- -

jalostamiseen kelpaavat ainoas-- "joka vitsaa säästää hän vihaa las- -
teet id0taan pieneen vaatepussiin

taan rerveiärkiset voimakikaalla tansa" keitetään etikan kanssa 4 tai 5 tun- -

lihaksistolla ia terveellä sisus- -

elimistöllä varustetut ruumill- -

(o orvoiicnhtaisestlLadii aiiuju-"- " j
neet naiset- Tos tällaisilla Omi- -

naisilllksilla varustettu nainen aatteen! oli että kun hän saa ruos- -
jiiyiiti

011 sen lisäksi vielä henkisesti oppii hän huomaamaan asiat —

kehittynyt On hän samalla —
mitäpä muuta hyötyä selkäsaunasta Tomaattihilloa

tarvitsematta turvautua keino- - oi - Yktt- "pekki" kypsiä tomaatteja

tekoiseen kaunistelluin — myös- - £ „le ymmärrettävä niin että mi- - leikotaan kappaleiksi ja valutetaan

kili kaunis ja turmeltumattomia nä „]„ kanta lyönyt joka päivä pie- - ntg enin osa mehua pois Jokaista

miehiä miellyttävä Perinnölli- -
nestä lähtien mutta kuria ja lyöntejä kahta kuppia tomaattisosetta kohti

sesti terveet naiset Oli saatava ai hgn kuitenk„ monta kertaa vuo- - pannaan yksi kup sokeria ja viipale

ylläpitämään ja kehittämään it--
jesa Ruumiillinen kuritaminen kuu- - itruunaa ja keitetään 2 tai 3

edellämainittuja Ominai- -
u iu 4 kavatusohjeisiini tia Mausteena voi käyttää hiukan

SUtlksia järkiperäisten ruumiin- -

Kun poika „] 1 sai hän kaneelijauhetta tai kaneliparkkia

harjotusten leikin urheilun ja minuUa viimeien selkäsaunansa Koi- -

voimistelun avulla „e päivää myöhemmin lähti hän luo- - Tomaattien korjuu

Viime aikoina 011 paljon pu--
fc ämaan va]tameren lappaa Syyspuoleen kun pakkasaka lahe- -

huttu naistemme siveellisestä
N„n tuin min ekimiefc ykin nee on hyvä katkoa nuoret oksat

rappeutumisesta Elka aivl katkera„ luo]„ illä poi- - ja pienet vihreät tomaatit pois ja
-

SVyttä Olihan SUUri Osa naiSIS- -
rakati„ yli kaiken Nyt oli ten jouduttaa isojen tomaattien kyp- -

akateemisen sivistyksen pakkasilta voitamme aikaa punnita ja Pien(mmiitä
saaneista yksinkertaiseen maa- -

peittämällä vaatteilla ta
uhdetta Voi Minä „ varjea

laispalvehjaan saakka ihme tel- - p
Puolikypsät tomaatit vo

ä itseani lnitaan paperiua
tävällä alttiudella antautunut

"' 32 että kunnollisempaa isää poimi ja antaa valmistua joko päi- -

Venäläistenseurusteluun ensin


